

Fastställelseintyg

Strömberg & Son El Aktiefbolag (556560-9160)
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Strömberg & Son El Aktiefbolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-05-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Järfälla, 2023-05-09

ÅRSREDOVISNING

för

Strömberg & Son El Aktiebolag

Org.nr. 556560-9160

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning:

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Strömberg & Son El Aktiebolag

Org.nr 556560-9160

Styrelsen för Strömberg & Son El Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Järfälla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 har varit gynnsamt och omsättningen har ökat med drygt 70 %

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 337	3 000	3 749	3 194	3 574
Resultat efter finansiella poster	759	136	372	-8	190
Soliditet (%)	56,93	64,88	76,40	42,85	54,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		100 000	20 000	434 262	80 519	514 781
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämman				80 519	-80 519	0
Utdelning till aktieägare				-200 000		-200 000
Årets resultat					597 371	597 371
Belopp vid årets utgång		100 000	20 000	314 781	597 371	912 153

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	314 781
Årets resultat	597 371
Summa	912 153

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	712 153
Summa	912 153

Strömberg & Son El Aktiebolag

Org.nr 556560-9160

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-09.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till, om krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Strömberg & Son El Aktiebolag

Org.nr 556560-9160

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 337 289	2 999 796
Övriga rörelseintäkter		4 429	120 584
Summa rörelsens intäkter m.m.		5 341 718	3 120 380
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 733 263	-1 274 530
Övriga externa kostnader		-559 730	-493 536
Personalkostnader	2	-1 260 302	-1 239 767
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 246	-8 579
Summa rörelsens kostnader		-4 578 541	-3 016 412
Rörelseresultat		763 177	103 968
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-4 325	0
Summa resultat från finansiella poster		-4 325	0
Resultat efter finansiella poster		758 852	103 968
Resultat före skatt		758 852	103 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 481	-23 449
Summa skatter		-161 481	-23 449
Årets resultat		597 371	80 519

Strömberg & Son El Aktiebolag

Org.nr 556560-9160

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	209 072	34 318
Summa materiella anläggningstillgångar		209 072	34 318
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 005	5 005
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 005	5 005
Summa anläggningstillgångar		214 077	39 323
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		782 507	391 504
Övriga fordringar		143 361	73 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		397 010	251 202
Summa kortfristiga fordringar		1 322 878	715 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		276 118	223 148
Summa kassa och bank		276 118	223 148
Summa omsättningstillgångar		1 598 996	939 038
Summa tillgångar		1 813 073	978 361

Strömberg & Son El Aktiebolag

Org.nr 556560-9160

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 781	434 262
Årets resultat		597 371	80 519
Summa fritt eget kapital		912 153	514 781
Summa eget kapital		1 032 153	634 781
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	5	104 817	0
Summa långfristiga skulder		104 817	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		305 298	183 863
Skatteskulder		93 438	4 586
Övriga skulder		161 488	126 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 879	28 905
Summa kortfristiga skulder		676 103	343 579
Summa eget kapital och skulder		1 813 073	978 361

Strömberg & Son EI Aktiebolag

Org.nr 556560-9160

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	3	3

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 897	0
Inköp	200 000	42 897
Utgående anskaffningsvärden	242 897	42 897
Ingående avskrivningar	-8 579	0
Årets avskrivningar	-25 246	-8 579
Utgående avskrivningar	-33 825	-8 579
Redovisat värde	209 072	34 318

Strömberg & Son El Aktiebolag

Org.nr 556560-9160

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 005	5 005
Utgående anskaffningsvärden	5 005	5 005
Redovisat värde	5 005	5 005

5 Skulder som avser flera poster

Allmänt

Företagets banklån/skuld om 138 801 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Banklån 2-5 år	104 817	0
	2022-12-31	2021-12-31
Summa	104 817	0

Övriga noter

6 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansslutning

7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Maria Häggström, Aglaia Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF

Strömberg & Son El Aktiebolag

Org.nr 556560-9160

Underskrifter av årsredovisning

Ort:
Järfälla



Stefan Strömberg

2023-05-09

Styrelseordförande, Styrelseledamot